[image: G:\Шапки\шапка решение.png]
            ҠАРАР                                    № 15/9                             РЕШЕНИЕ
        «04» март   2021й.                                                         «04» марта  2021г.

[bookmark: _GoBack]                Об утверждении исполнении бюджета
            сельского поселения Тарказинский   сельсовет
                                           муниципального района Ермекеевский район
                                           Республики Башкортостан за 2020 год.

На основании ст. 264.5, 264.6 бюджетного кодекса Российской Федерации , Устава сельского поселения Тарказинский   сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

                                         РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Тарказинский сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан за 2020  год .
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.
3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету ,налогам и вопросам собственности
(Шаймарданова Л.М.)

Глава сельского поселения
Тарказинский сельсовет                                              Г.Г.Музафарова

image1.png
BAIIKOPTOCTAH PECITYE/IAKARB
11OPMOKaH PATOHBI
MVHHILVIIATS PAVOHBIHBIH
TAPKA3bI AVBUT COBETBI
AVBLT BHTOMORE COBETBI
452185, Tapxazs: Homrap ypanst, 28
Tex. 2-57-12

PECIIVEJIUKA BAIIKOPTOCTAH
COBET CEJIbCKOT O IIOCE/EHHA
TAPKASVHCKII CENhCOBET
MYHHULIUIATLHOT O PAHOHA
EPMEKEEBCKHI1 PATIOH
452185, Tapxasst, y1. Mozoggxmaz 28
Tex. 25712

?

АР

АР

№

15/9

РЕШЕНИЕ

«04

»

март

2021

й.

«

04

»

марта

2021

г.

Об

утверждении исполнении

бюджета

сельского поселения

Тарказинский

сельсовет

муниципального района Ермекеевский район

Республики Башкортостан за 2020 г

од.

На основании ст. 264.5, 264.6 бюджетного кодекса Российской

Федерации , Устава сельского поселения

Тарказинский

сельсовет

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,

Совет сельского поселения

Тарказинский

сельсовет

муниципаль

ного района Ермекеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения

Тарказинский

сельсовет  муниципального района Ермекеевский

район

Республики Башкортостан за 2020  год .

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского

поселения

Тарказинский

сельсовет муниципального района Ермекеевский

район Республики Башкортостан.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложи

ть на

постоянную комиссию по бюджету ,налогам и вопросам собственности

(Шаймарданова Л.М.

)

Глава сельского поселения

Тарказинский

сельсовет

Г.Г.Музафарова

                  ? АР АР                                        №   15/9                                  РЕШЕНИЕ             «04 »  март      2021 й.                                                             « 04 »  марта    2021 г.                         Об   утверждении исполнении   бюджета                      сельского поселения  Тарказинский     сельсовет                                               муниципального района Ермекеевский район                                                Республики Башкортостан за 2020 г од.     На основании ст. 264.5, 264.6 бюджетного кодекса Российской  Федерации , Устава сельского поселения  Тарказинский     сельсовет   муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан,     Совет сельского поселения  Тарказинский     сельсовет  муниципаль ного района Ермекеевский район Республики Башкортостан                                               РЕШИЛ:     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения  Тарказинский   сельсовет  муниципального района Ермекеевский   район  Республики Башкортостан за 2020  год .   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского  поселения  Тарказинский   сельсовет муниципального района Ермекеевский  район Республики Башкортостан.   3. Контроль выполнения настоящего решения возложи ть на  постоянную комиссию по бюджету ,налогам и вопросам собственности    (Шаймарданова Л.М. )     Глава сельского поселения   Тарказинский   сельсовет                                                 Г.Г.Музафарова